
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ÚNOR 2025 ÚNOR 2025 

DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI – Divadelní Agentura Fanny
čtvrtek 6.2. 2025 v 19:00, KD Levínská Olešnice, vstupné 320/300 Kč již v prodeji

Hrají: Dana Homolová, Jaromír Nosek, Ivana Jirešová a Jakub Zindulka
Bylo úmrtí slavné herečky přirozené, nebo to byla vražda? A straší její duch opravdu, nebo jen nevěrnému manželovi straší "ve věži"? A

přibude ještě další oběť? A bude zlo potrestáno, jako v každé dobré pohádce? Odpovědi se dozvíte v nové, tentokrát duchařské detektivní
bláznivé komedii Fanny agentury − opět z pera Jakuba Zindulky. 

ZÁJEZD NA MUZIKÁL TAJEMSTVÍ DO DIVADLA KALICH
sobota 8.2. 2025, odjezd v 15:00 z parkoviště pod náměstím, cena 1250 Kč

VYPRODÁNO!

EGYPT VE STÍNU PYRAMID
Cestopisná přednáška Lenky a Václava Špillarových

čtvrtek 13.2. 2025 v 18:00, Klenotnice muzea Nová Paka, vstupné 70 Kč
Cesta za poznáním země faraonů po vlastní ose začíná v Horním Egyptě u Asuánské přehrady a nechává se vést posvátnou řekou Nil

stále na sever až do Gízy, Káhiry a Alexandrie. K tomu nabízí jednu nevšední perlu ze srdce pouště u Lybijské hranice. 

KAŠPÁREK V PEKLE – LS Rolnička Nová Paka
sobota 15.2. 2025 v 16:00, ZŠ Husitská, vstupné 40 Kč

Kašpárek se vydává do pekla pro princeznu Majdalenku. S sebou si bere na pomoc siláka Honzu. Pro jistotu. V pekle je těch čertů
opravdu hodně. Ale proč je Majdalenka v pekle? Za trest? Za odměnu? Omylem? A jak to všechno dopadlo? To se dozvíte, když se

přijdete podívat na reprízu naší pohádky. 

JAKUB SMOLÍK RECITÁL
úterý 18.2. 2025 v 19:00, Hotel Centrál, vstupné 300 Kč

VYPRODÁNO!
Recitál Jakuba Smolíka s vokalistkou. Jakub Smolík, který se proslavil hitem Až se ti jednou bude zdát, vydal na tři desítky alb a

spolupracoval s řadou hvězd českého showbyznysu.  

POVÍDÁNÍ O KRÁSE
beseda s módní návrhářkou a sklářskou výtvarnicí Jiřinou Tauchmanovou, 

Klavírní doprovod Jakub Šaroun.
pátek 21.2. 2025 v 18:00, refektář kláštera (severní vchod), vstupné 100 Kč již v prodeji,

rezervace míst nutná
Příjemné povídání o slastech i strastech nevšední krásné práce. O módě a odívání, o skleněném tvoření a o všem dalším, na co se

zeptáte. 



ZÁJEZD NA MUZIKÁL ANDĚL PÁNĚ – Hudební divadlo Karlín
sobota 22.2. 2025, odjezd v 15:00 z parkoviště pod náměstím, cena 1250 Kč

VYPRODÁNO!

Připravujeme:Připravujeme:
2.3. 2025 MASOPUST2.3. 2025 MASOPUST –  – Dukelské náměstíDukelské náměstí

16.3. 2025 ODPOLEDNÍ ZÁJEZD NA MUZIKÁL DĚTI RÁJE 216.3. 2025 ODPOLEDNÍ ZÁJEZD NA MUZIKÁL DĚTI RÁJE 2
GoJa Music HallGoJa Music Hall  – cena 1250 Kč, prodeji od 3.2.– cena 1250 Kč, prodeji od 3.2.

21.3. 2025 ŠANSONOVÝ VEČER – Alena Hladká a Petr Ožana 21.3. 2025 ŠANSONOVÝ VEČER – Alena Hladká a Petr Ožana 
sloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné 200 Kč v prodeji od 3.2.sloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné 200 Kč v prodeji od 3.2.

27.3. 2025 RŮŽOVÉ SVATBY27.3. 2025 RŮŽOVÉ SVATBY –  – Divadlo AdverteDivadlo Adverte
Hrají: Michaela Dolinová a Vilma Cibulková.Hrají: Michaela Dolinová a Vilma Cibulková.  

Kinosál Nová Paka, vstupné 300 Kč již v prodejiKinosál Nová Paka, vstupné 300 Kč již v prodeji

DUBEN 2025 – OCHOTNICKÝ DIVADELNÍ FESTIVAL DUBEN 2025 – OCHOTNICKÝ DIVADELNÍ FESTIVAL 
“S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“ V LEVÍNSKÉ OLEŠNICI“S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“ V LEVÍNSKÉ OLEŠNICI

29.4. 2025 KOMEDIE O KOMIKOVI – Divadlo Komediograf29.4. 2025 KOMEDIE O KOMIKOVI – Divadlo Komediograf
Hrají: Miroslav Táborský a Filip TellerHrají: Miroslav Táborský a Filip Teller

Kinosál Nová Paka, vstupné 350 Kč v prodeji od 4.3.Kinosál Nová Paka, vstupné 350 Kč v prodeji od 4.3.

17.5. 2025 LOUTKOBRANÍ17.5. 2025 LOUTKOBRANÍ
pohádkový festival pro děti v Jírových sadechpohádkový festival pro děti v Jírových sadech

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY    

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

	EGYPT VE STÍNU PYRAMID
	Cestopisná přednáška Lenky a Václava Špillarových
	POVÍDÁNÍ O KRÁSE
	beseda s módní návrhářkou a sklářskou výtvarnicí Jiřinou Tauchmanovou,
	Klavírní doprovod Jakub Šaroun.


